

スペアパーツ SPARE PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
BRG001	5x10x4mmシールドベアリング 5x10x4mm Shield Bearing	111 x 4	1050
BRG005	8x16x5mmシールドベアリング 8x16x8mm Shield Bearing	5 x 2	683
FM371	リンケージセット Linkage Set	209 x 2	315
IF7	ナックルアームカラー Knuckle Arm Collar	69 x 4	840
IF27B	リンケージセット Linkage Set	138 143 144 x 1 137 x 3 91 146 x 2 139 x 4	1050
IF35	ステアリングピン Steering Pin	98 99 x 2	473
IF54	6.8mmツバ付ボール 6.8mm Ball	76 x 2	315
IF55	7.8mmツバ付ボール 7.8mm Ball	48 x 2	315
IF101	デフシャフトセット Differential Shaft Set	8 19 20 x 2	788
IF102	デフベベルセット Differential Bevel Set	2 x 2 10 11 x 4	420
IF103	デフケース Differential Case	1 15 x 1	525
IF104	センターデフシャフト Center Differential Shaft	7 x 2	840
IF107	エンジンマウントスペーサー Engine Mount Spacer	402 x 2	630
IF108B	エンジンマウント Engine Mount	403 x 2	630
IF110	2.6x17mmピン 2.6x17mm Pin	54 x 4	210
IF111 -38	サスシャフト(3x38mm/2pcs) Suspension Shaft (3x38mm/2pcs)	71 x 2	525
IF111 -40	サスシャフト(3x40mm/2pcs) Suspension Shaft (3x40mm/2pcs)	75 x 2	630
IF111 -48	サスシャフト(3x48mm/2pcs) Suspension Shaft (3x48mm/2pcs)	38 x 2	630
IF111 -74	サスシャフト(4x75mm/2pcs) Suspension Shaft (4x75mm/2pcs)	43 x 2	735
IF112C	バルクヘッドセット Bulkhead Set	16 17 x 1 49 x 2	630
IF113 BK	サスプレートセット(ブラック) Suspension Plate Set (Black)	22 203 x 1	578
IF114B	リヤハブキャリア Rear Hub Carrier	34 35 x 1 36 x 2	578
IF115	ホイールハブ Wheel Hub	33 54 x 4 5x4mmセットビス x4 5x4mm Set Screw	998
IF116	ホイールナット Wheel Nut	173 x 4	473
IF117	リヤスタビライザーセット Rear Stabilizer Set	3 189 x 2 188 x 4 190 x 1 3x12mmバインドビス x 2 3x12mm Bind Screw 2.6x5mmサラビス x 4 2.6x5mm Flat Head Screw 3x3mmセットビス x 4 3x3mm Set Screw 3x10mmセットビス x 2 3x10mm Set Screw	1050
IF119	リヤホイールシャフト Rear Wheel Shaft	40 x 2	788
IF120 BK	リヤダンパーステー(ブラック) Rear Shock Stay (Black)	26 x 1	945
IF121	ウイングステー Wing Stay	24 25 28 30 x 1 29 31 x 2	525
IF123	アッパーアームセット Upper Arm Set	72 73 74 x 2 41 x 4	735
IF124B	サスホルダー Suspension Holder	61 62 192 x 1	578
IF125	ユニバーサルスイングシャフト Universal Swingshaft	252 x 2	3360
IF126 BK	フロントダンパーステー(ブラック) Front Shock Stay (Black)	63 x 1	735
IF127	バンパー Bumper	77 x 1	315
IF128	サーボセイバーセット Servo Saver Set	93 94 x 1set 95 96 x 2	1365
IF130 BK	ステアリングプレート(ブラック) Steering Plate (Black)	97 x 1	630
IF131	センターデフマウント Center Differential Housing	82 83 x 1	525
IF132	ブレーキカムセット Brake Cam Set	87 88 x 1 89 x 2	683

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
IF133	ブレーキディスク Brake Disk	80 x 2	578
IF134	ブレーキディスクセット Brake Disk Set	78 79 81 x 4 80 x 2	1260
IF135B	メカボックス Receiver Box	92 101 122 123 125 126 127 128 134 x 1 128 149 x 2 133 182 x 4 2x20mmナベビス x 2 2x20mm Screw 2x30mmナベビス x 2 2x30mm Screw 2x8mm TPビス x 7 2x8mm TP Screw	840
IF137B	燃料タンク (125cc) Fuel Tank (125cc)	121 124 x 1 183 x 2	1890
IF137 -1	防振ゴム Anti-Vibration Rubber	183 x 4	210
IF142	ホイールレンチ (17mm) Wheel Wrench (17mm)	ホイールレンチ17mm x 1 Wheel Wrench 17mm	525
IF143B	センターシャフト (L=95/1入) Center Shaft (L=95/1pc)	86 x 1	473
IF144	スイングシャフト Swingshaft	47 x 2	683
IF145	フロントハブキャリア (IF5共通) Front Hub Carrier (IF5)	64 65 x 1	788
IF205 BK	フロントアッパープレート(ブラック) Front Upper Plate (Black)	218 x 1	578
IF207	ブレーキパッドセット (インファerno US スポーツ) Brake Pad Set (INFERNO US SPORTS)	78 x 3 79 x 4 390 x 1	1260
IF209 BK	メカプレート(ブラック) Radio Plate (Black)	132 x 1	840
IF210	エンジンマウントプレート Engine Mount Plate	404 x 2	525
IF211	エンジンマウントスペーサー Engine Mount Spacer	402 x 2	210
IF213 BK	カラーナイロンウィング(ブラック) Color Nylon Wing (Black)	262 x 1	1050
IF218	ジョイント(4mm/L=17/2入/FM185) Joint Cup(4mm/L=17/2pcs/FM185)	181 x 2	735
IF221	ナックルアーム (L・R/IF6B) Knuckle Arm (L・R/IF6B)	66 67 x 1	1050
IF225	サイドガード (L, R) Side Guard (L, R)	174 175 x 1	1050
IF226 BK	センターデフプレート(ブラック) Center Diff. Plate (Black)	90 x 1	420
IF231	フロントボディマウント Front Body Mount	101 x 1	315
IF232	ダンパーセット (インファerno ネオ F) Shock Set (INFERNO NEO F)	150 152 154 155 158 159 160 161 163 164 166 x 2 2.6mmナット x 2 2.6mm Nut 2.6mmワッシャー x 2 2.6mm Washer	3360
IF233	フロントロアササアーム (NEO) Front Lower Suspension Arm (NEO)	70 x 2 4x12mmセットビス平先 x2 4x12mm Set Screw	735
IF234B	リヤロアササアーム (NEO) Rear Lower Suspension Arm (NEO)	37 x 2 4x12mmセットビス平先 x2 4x12mm Set Screw	735
IF241	ハードメインシャシー Hard Main Chassis	55 x 1	5145
IF242	マフラー Muffler	288 x 1	7875
IF243	マニホールド Manifold	255 x 1	2625
IF351	シリコンスイッチブーツ Silicone Switch Boots	196 x 3	525
IF502	トルクロッドセット (VE) Torque Rod Set (VE)	57 58 x 1	473
IFB121	プリントボディセット(インファerno ネオレーススペック) Printed Body Set (NEO Race Spec)	261 x 1 デカール x 1 Decal	6090
IFB161	クリアボディセット(インファerno ネオレディセット) Body Set (NEO)	261 x 1	3990
IFH003W	ホイール (4pcs/ホワイト/MP9) Wheel (4pcs/White/MP9)	170 x 4	1470
IFW2	スペシャルタイロッド Special Tie Rod	254 x 2 58 x 4	630
IFW53	3PCクラッチスプリング (1.00) 3PC Clutch Spring (1.00)	109 x 3	420
IFW54B	3PCフライホイールナット 3PC Flywheel Nut	107 x 1	420

スペアパーツ SPARE PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
IFW54B	3PCフライホイールナット 3PC Flywheel Nut	⑩⑦ x 1	420
IFW104	フロントスタビライザーセット Front Stabilizer Set	③ ②① x 2 ⑩⑧ x 4 ①⑨ x 1 3x12mmバインドビス x 2 3x12mm Bind Screw x 2 2.6x5mmサラビス x 4 2.6x5mm Flat Head Screw x 4 3x3mmセットビス x 4 3x3mm Set Screw x 4 3x10mmセットビス x 2 3x10mm Set Screw x 2 フロントスタビライザー-2mm x 1 Front Stabilizer Bar 2mm x 1 フロントスタビライザー-2.3mm x 1 Front Stabilizer Bar 2.3mm x 1	1050
IFW108	スペシャルアッパーロッド(フロント) Special Upper Rod (Front)	②⑤ x 2	525
IFW109	スペシャルアッパーロッド(リア) Special Upper Rod (Rear)	②⑤ x 2	525
IFW110	3PCフライホイール(34mm) 3PC Flywheel (34mm)	②⑤ x 1	1575
IFW136	3PCクラッチシュー 3PC Clutch Shoe	⑩⑧ x 3	1575
IFW140-02	ダンパーシャフト(61) Shock Shaft (61)	①⑤① x 2	840
IFW143	フライホイールテーパコレット Flywheel Tapered Collet	②①④ x 1	473
IFW149-02	ダンパーシャフト(63) Shock Shaft (63)	①⑤① x 2	840
IS013	スパークギヤ(48T) Spur Gear (48T)	①③ x 1	1470
LA43	5.8mmボールエンド 5.8mm Ball End	③①① x 12	315
MA050	ベベルギヤセット Bevel Gear Set	①② ①⑧ x 1	1680
MT113B	ダンパーセット (MFR / インファerno ネオ R) Shock Set (MFR / INFERNO NEO R)	①⑤① ①⑤③ ①⑤④ ①⑤⑤ ①⑤⑥ ①⑤⑦ ①⑥① ①⑥② ①⑥③ ①⑥④ ①⑥⑦ x 2 2.6mmナット x 2 2.6mm Nut x 2 2.6mmワッシャー x 2 2.6mm Washer x 2	3360
ORG04	シリコンOリング Silicone O-ring	②①⑥ x 10	210
ORG06	Oリング(P6) O-ring (P6)	⑥ x 15	420
OTW12	アジャストロッド(M) Adjustable Rod (M)	③①① x 2	315
W0141V	テーパワッシャー Tapered Washer	⑩⑤ x 10	473
W0202	6.8mmスチールボール 6.8mm Still Ball	①⑥⑤ x 10	735
W5035	インナー スポンジ Inner Sponge	②②① x 4	1365
W5652H	ハイトラクションタイヤ マイクロスクエアH High Traction Tire Micro Square H	①⑦① x 2	1995
1-E025	Eリング(E2.5/10入) E-Ring (E2.5/10pcs)	③⑨ x 10	158
1-E030	Eリング(E3.0/10入) E-Ring (E3.0/10pcs)	④④ x 10	158

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
1284	5.8mmピロボール 5.8mm Pillow Ball	③①② x 8	210
1296	6.8mmボールエンド 6.8mm Ball End	⑤⑧ x 12	420
1701 BK/KP/KY	蛍光ストラップ(ブラック/ピンク/イエロー) Fluorescent Strap (Black, Pink, Yellow)	①⑨⑤ x 18	263
1705	カラーアンテナ Color Antenna	①③① x 6	525
74019	KE25エンジン KE25 Engine	④①⑤ x 1	22050
74023-20	スロットルリターンスプリング Throttle Return Spring	②①⑨ x 1	158
74905	Gグロープラグ G-Glow Plug	x 1	840
82106-03	ハイトルクサーボ KS102BK High Torque Servo KS102BK	サーボホーン付 with Servo Horn x 1	6300
82106-03-1	サーボギヤセット(KS102BK) Servo Gear Set (KS102BK)	1set	210
82216	KR-200受信機 KR-200 Receiver	x 1	5775
92304	HDエアークリーナー HD Air Cleaner	②⑦① ②⑦② ②⑦③ ②⑦④ ②⑦⑤ ②⑦⑥ x 1	840
92304-1	HDエアークリーナー スポンジ HD Air Cleaner Sponge	②⑦④ ②⑦④-2 x 2	683
92304-2	HDエアークリーナー スポンジ(4個入り) HD Air Cleaner Sponge (4pcs)	②⑦④ ②⑦④-2 x 4	1050
92515	耐熱マフラージョイントパイプ Heat-resistant Muffler Joining Pipe	②⑤⑥ x 2	1050
92638	スナップピン Snap Pin	①③① x 10	210
92696	ディスクブレーキパッド Brake Disk Pad	⑦⑧ x 2	315
92703	マフラーステー Muffler Stay	①⑥⑤ x 2	315
92843B	7.8mm座付ボール 7.8mm Flanged Ball	④⑤ x 4	525
92985	ハードブレーキライニングノンアスベスト Hard Brake Lining Non Asbestos	⑦⑨ x 4	420
97001	ベベルシャフト(4x27mm/6pcs/BS107) Bevel Shaft (4x27mm/6pcs/BS107)	⑨ x 2	630
97002	ボディピン(1.6mm/10入/FM29) Body Pin (1.6mm/10pcs/FM29)	①⑦⑨ x 10	263
97006	リンクージセット(FD65) Linkage Set (FD65)	①③⑥ x 2	1365
97017	エアークリーナーアダプター Air Cleaner Adapter	①⑨⑧ x 1	788
97035-15	クラッチベル(15T) Clutch Bell (15T)	①①② x 1	2310
97037-14	ピン(2.6x14mm/10pcs/IF39) Pin (2.6x14mm/10pcs/IF39)	④ x 10	210
97043	6.8mmピボット(M3/8mm座付/H=12.5) 6.8mm Pivot (M3/8mm Flanged/H=12.5)	②⑦ x 4	525
97045	マニホールドガスケット Manifold Gasket	②①③ x 5	1260

※一部パーツ販売していないパーツがあります。
その場合、代替パーツ品番が記入されています。
Note that some parts are not sold as spare parts!
Einige Teile sind nicht einzeln erhältlich!
Attention ! Certaines pièces ne sont pas vendues au détail.
Algunas piezas no se venden por separado.